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15-620 BIAŁYSTOK, UL. ELEWATORSKA 13C
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P.T.
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NR RYS.:

branża

projektant

SANITARNA

Związek Powiatowo Gminny Dolina Krynkiinwestor
ul. J. Piłsudzkiego 8, 16-100 Sokółka

data

-

SPZOZ w Sokółce

Pompy ciepła

inż. Robert Onopawspółpraca

Władysława Sikorskiego 40,

16-100 Sokółka

Y02

Y02

Y04

Y15

Y09

≤

Górne źródło ciepła - ciepło z kotłowni


